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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión: 
Centro Admisión: 

Ciclo Admisión: 

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Fam.
Pro.

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.
Requisitos

Acc. Bil
Nº Opc.

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

412

430

287

630
445

519

495

233

378

234

402

435

827

448

456

290

496

839

407

384

410

433

513

423

295

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0
 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

A1

A1

A1

A2
A2

C

A1

A1

A1

C

A1

A2

A2

A2

A1

A1

A1

A1

A2

A1

A1

A1

A2

A1

A2

6,88

7,13

6,7

8,08
6,46

8,14

6,69

6,63

6,75

7,92

6,81

8,38

6,85

8,46

7,44

7,5

6,88

6,75

9,43

6,69

8

6,81

7,92

6,81

8,15

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0
 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0
 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

19,88

20,13

19,7

21,08
19,46

18,14

19,69

19,63

19,75

17,92

19,81

21,38

19,85

21,46

20,44

20,5

19,88

19,75

19,43

19,69

21

19,81

20,92

19,81

21,15

No

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Albújar Jiménez, 
Ariadna
Almagro Herrero, 
Carla
Aranda 
Domínguez, 
Michelle
Ávila Soto, Rocío
Ballesteros 
Mambrilla, Martina
Barroso Aliseda, 
Zaira
Belloch Fuentes, 
Míriam
Bellón Aguado, 
Emma
Bernal Márquez, 
Jana
Blanco Puertos, 
Adriana
Brihuega Millano, 
Sofía
Calleja García, 
María
Cangas Muñoz, 
Leire
Carrasco Pérez, 
Leyre
Castillo López, 
Paola
Colao Gómez, 
Lara
Copado 
Monterrubio, 
Cristina
Cori Huamani, 
Nickoll Heunseo
Cuesta López, 
Ainhoa
de la Cruz García,
Sara
Díaz Fernández, 
Paula
Domínguez 
Robles, Carla 
Sabrina
Durán Guijarro, 
Ainhoa
El Khamlichi 
Bouharbil, Nora
Expósito Luque, 
Lidia

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM
FPGM

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

2
1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión: 
Centro Admisión: 

Ciclo Admisión: 

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Fam.
Pro.

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.
Requisitos

Acc. Bil
Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

397

463

433

531

423

500

964

532

443

253

466

440

469

737

301

318

420

475

332

471

688

604

474
466

425

238

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0
 3,0

 3,0

 3,0

A1

A2

A1

A2

A2

A1

A2

A1

A1

A2

A1

A1

A2

A2

A1

A1

A2

A1

A1

C

A2

A2

A2
A1

A2

A1

6,63

7,23

6,63

7,46

7,92

6,69

6,62

7,81

6,63

6,85

6,94

8,56

7,15

6,46

7,06

7,19

7,62

7

6,75

9,07

7,46

7,46

7,77
6,81

7,38

7

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0
 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0
 5,0

 5,0

 5,0

19,63

20,23

19,63

20,46

20,92

19,69

19,62

20,81

19,63

19,85

19,94

21,56

20,15

19,46

20,06

20,19

20,62

20

19,75

19,07

20,46

20,46

20,77
19,81

20,38

20

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
No

No

No

Fernández 
Becerra, Leyre
García García, 
Sara
García Pascual, 
Diana
García Portillo, 
Aroa
García Sobrino, 
Alba
González Burgos, 
Yaiza
González Medina, 
Janire
González 
Sánchez, Carla
Gumiel Platas, 
Lidia
Hernández 
Kaniewska, 
Ariadna
Jiménez San 
Clemente, Andrea
López Gómez, 
Alicia
López Rivero, 
Nuria
Martín Blanco, 
Andrea
Martín 
Fernández-
Tostado, Ainhoa
Mayoral 
Zambrana, Carla
Moreno Lozano, 
Noah
Morillo Izquierdo, 
Patricia
Moro Rodríguez, 
Lidia
Muñoz Camacho, 
Yaiza
Muñoz Fernández,
Ylenia
Núñez Almonte, 
Lorena
Peso Mas, Sandra
Portomarin Cid, 
Paula
Rodríguez 
Vázquez, Raquel
Ruiz Pérez, Aitana

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

FPGM

FPGM

FPGM
LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

3

1

2

1

3

3

1

2

2

1
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1

2
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión: 
Centro Admisión: 

Ciclo Admisión: 

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Fam.
Pro.

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.
Requisitos

Acc. Bil
Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

424

482

493

1052

411

N

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

 3,0

A2

B

A1

A2

A2

8,38

5,6

7,75

6,69

7,62

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

21,38

10,6

20,75

19,69

20,62

No

No

No

No

No

Ruiz Romera, 
Andrea
Sanchez Ramos, 
Sofia
Santos Pulido, 
Oihane
Tejada Montoya, 
Naomi
Villena Castilla, 
Sheyla

FPGM

CUR_ACC_
GS

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

3

1

S

En Fuenlabrada, a 17 de Julio de 2025

Fdo.: Velasco Sanz, Javier

El Director


